
Příloha č. 1

Zápisu z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Dolní PodluŽí

ze dne 19.10.2022

PREZENČNÍ LISTINA

Jméno a příjmení
členů zastupitelstva obce: Podpis:

Bernatík Tomáš

Be. Petra Frančová

Mgr. Markéta Hobzová

Pavel Lukačovič

Ing. Adéla Macháčková

'ng. Dav'd Nejed'ý

Kateřina Slánská

Martin Tesař

Ing. Karel vojta



Příloha č. 2

Zápisu z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Dolní PodluŽí ze dne 19.10.2022

Listina prokazující složení slibu Člena zastupitelstva obce

Slib

Člena zastupitelstva obce

,, Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí že svojifunkci budu vykonávat

svědomitě, v zájmu obce Dolní Podluží a j'ejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České

republiky"

Svým podpisem potvrzuji složení slibu

Jméno a příimení: Podpis:

Bernatík Tomáš

Bc. Petra Frančová

Mgr. Markéta Hobzová

Pavel Lukačovič

Ing. Adéla Macháčková

Ing. David Neiedlý

Kateřina Slánská

Martin Tesař

Ing. Karel Vqjta



?Äy)ha 3 ustcmluho ZQSedQh/" ?0 JP oh 1'í?. iÔ.»ZZ

V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE l)

Ve vcnbách do zastupitelstva obce (.k13ĺj-,
Dolní Podluží okres

kor.ariých ve dnech (dne) 23.09. - 24.09.2022 byly podle výsleclků převzatých
od okrskových volebních komisí zj ištěň'/ výsledky voleb v obcí.

Počet volebních okrsků l.
Počet okrskových volební ch komisi, které předaly výsledek hlasování l
Seznam Císel w)Lebr,ích okrsků, jejichž výsledky nebyly předány "_---—
Počet volebních obvodů l
ceLko'/ý počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a je jich dodatků 9.3 S
celkový pqčc':. voličů, kterým byly vydány úřcdni obálky 4 1 l
celkový počet odevzdanYch úředni.ch obálek 411

A) jména a pří jmení zvolených členů zastupiteľstva :
Pořadí jméno a příjmení Věk Pořadí na HI, Počet hlasů
zvolení

Volebn ĺ sLrana č. L - PRO DOLNÍ PODTXJŽÍ 2022
l . Markéta Hobzová
2 . AdéLa Macháčková
3 . Martin Tesař
4 . David Ncjedlý

53 2 . 187
43 1. l- l')
51 3. 1"/3
49 5. 163

VoLebrlí strana č. 2 - Domovir)a - sdružení nezávislých kandidátů
l. Kateřina SLánská 39 3 .
2 . pavel Lukačovič 4 8 1 .
3 . Tomáš Bernatík 30 2 .

L40
1 23
123

Vc: Lební strana č. 3 - DOLNÍ PODLUŽÍ' PRO VÁS
1 . Petra Frančová

Volební strana č. 'l - Dolní E'odluZí " PATRIOTI
'L . Karel vcjta

B) jména a pří jmení náhradníků:
Pořadí jméno a příjmení
náhrad.

Volební strana č. 1. - PRO DOLNÍ PODLUŽÍ 2022
l. Tomáš Palička
2 . Andre j zavadský
3 . Hana 3tredáková
4 . Martin Tesař ml.
5 . Pavla Sošková

47 i., 88

64 4 . 112

Věk Pořadí na HL Počet hlasů

58 '1 , 133
3Ĺj 6 , 126
55 7 , L L l
23 8 . 123
54 g, Z'LZ

scmna č ? DcmovĹňd sdružení r!e4á'/ihLých kandidátů
l. jitka Parastucková 38 4 .
2 , Mart.Ĺrta Lukačovíč(:)vá 'l 6 5 .
3.. Lenka Škoím',jdová )Z 6 .
q . Marian 5 l 7 .
5 . Alena Lišková l O 8 .
6 . Pavel Mensa ?1 9 .

LL2
11)6
101
l L"1
[ LA
LOB

VMební st.rana C. 3 - DOLNÍ PÔDLIJŽŤ PRO 'JÁS
Z , JarcjsĽav Macháúek 43 2 . 33

5624 J.? ":. I



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE l)

L 0

J

'l ,
"J P

l"
t)

_7

g ,

Jí.tka
x ára
Radek Mú:.hai
Marcela tíerMi

7,by:,é,í íEek
-Markzľa .:m?k'j'/3

L ..

23
'1
4 ",'
'l 'l
4Ei
48

38
33
43
l .

. .

.

.

.

·1 ,;
i l
. .

ľ t:
l

: l
'l '

'1·:: szráT.ä 4 - Dclrí
ĺ . Jar. Rozs'/päL
2 . '/ĹF Nmní"iaL
3 . Jiĺĺ HoG:ida
4 . ;ar: ZĹl-a

) . ?z'mi "linze
ĺ) \/in::e
" , "eř.r PLatek
3 QakL

L

· F

..

·C

.

' e

I

l

c) celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hraníce počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

3ZUJí"d ':. l - r'p.t) C'CLN ŕ F") " " ' I

3Ľ"C: l. Z 'g h C
Kac.'_!id.áti ?c ř . jméno a pCí jmc:ií

Cj-.sio
) Adéla
2 mbzo'/á
3 . Martín Temíŕ

T'jmáš 73' Uka
David

O

7 , Hana S?
8 . Mar! in Tesař mL.

?avta

Dgf'"r ntaU

I"? 4
18"/
L73
1 3J
_|_63
L"6
l 1 7
!. Z "J
L ]. ')

f/:j 3' rana. ti. 2 - C'cmcvina ricz,á kaadidá"3
mP'")ccf n:asu pco SĽF.M!'i: L Q 'I 'l , t\ranLce: L2?,t)

Kandíját: "c) ř . jrnér,cj a pří jmerú
ČĹSĹ:3

l , ?ave1
2 , ř':jmáŠ Ĺ
3. :3Lár.ď<á
4
S .- Marzima
Ť) . Ĺ,'2!\ :4 ,i Š :C :. ")U 1'_) ·1 á

'í , Maciaz
'í . A ona LĹŠx3'./á

D-g "íc! ! Mer. s z

?7č'2e aZaU

] 2 3
í:' 3
Li';'
' l _)
J. L Á

ZJ5
" ' 'e j_ u

7

: : "l
L')8

'/e: jaČa "'. 3 - C'::ĹN: F'%; vas
b

ť X:' " í:: ?, :7 l g, :r C .J :;J G ' J 'j 2 Z ú ' ' ' "

- ..ĹĽ2.'! J_l ".la t :." :j : l

G l :
-. - .. ._ ..

55,C
=":é± h!ůs')

! ,
m
ľ

. .

r' - l 7 - -l "' L" }'/ ;j

: m "i l ",lj ;j r"

:Z l á i" N , ' á I 1< ' ' ,r á

, -

·3:3
tj

l...

- f : 0 '\,
r'



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE l)

4 .
5 .
6 .
7 .
8 .
g.

jitka Ptáčková
Radek Michal
Marcela Chalupná Černá
Gabriela Říhová
Zbyněk Havliček
Markéta Čapková

55
3 l
36
34
34
47

VoLební strana č. 4 - Dolní Podluží - PATRTOTI
Počet hlasů pro stranu: 599, hranice: 72,6
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo

Počet h Lasů

l .
2 .
3 ,
4 .
5 .
6 ,
7 ,
8 .
9 ,

Vít NesnídaL
jiří Holenda
jan Rozsypal
Karel vojta
jan Zíta
Pavel Vince
Pavli-na Vince Ptáčková
?etr Ptáček
josef Hakl

"/5
74
80

112
56
51
45
5'1
49

17:23 hod., 24.09.2022
P

Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu

Počet listů přílohy č. l: ,.l, ,.,,

jména, příjmení a podpisy: l)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu: l

Žaneta Moravcová V C)
0 q 0 0 0

zaměstnanec Českého statistíckého úřadu: ktlkáš BeutZer
b W P O 0 D b P 0 p 0 0 0 0 0 0 ä 0 0

I) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné
Sb., o voLbách do zastupitelstev obci a
výstup podepsán výše uvedenými osobami,

výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 'I9L/2001
o změně některých zákonů), není tiskový
ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

562432 - str. č. 3



AB
,,Příloha k nařízení vlády Č. 338/2017 Sb.

výše odměn uvolněných Členů zastupitelstev a maximální výše odměn neuvolněných členů zastupitelstev v KČ

Uvolnění členové zastupicelstv_ Neuvolnění členové zastupit"_stva
:Ě starosta. mislostarosta. člen radv uvolnCnY č|ej) starosta. místostarosta. čten rady předseda den ncuvolnčný Člen
g primáior námčsick (llcuvcdc:[ Laslupil:]st\ a. primálor námčsick (ncuvcdcní Kboru vYboru 1aslupitclslva

?) = Počet obyvatcl s lrvalyn) pobgteni na " " " '
E úíani í 1cmnlho samospra\ ného hejtman pnmátora \csi la 7) (neuredenG hejtman priniálora ve sI 5 a 6) Laslupllclslva Laslupjlclslva (neuvcdcni

"É = celku. mčstskC čásu hlavního města námčsick vc SI. l až. 3). nánléslck komise rady- komise rady . ve sI. 5 až '))
S Prah nebo mčstskC části nebo hejtmana hejtmana Lv|áŠlniho li láštniho

dc =
mčslského ob\ odu úLel))ně ČlcněnCho orqanu orgánLl

> C)
d :E slalulamlho n]csla

C
·CJ E

Q
·=

číslo sloupec J 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I do 300 42 959 37 8()4 33 SOlš 29 213 25 775 23 198 5 155 2 577 2 148 J 289
2 od 301 do 6UU 48 244 42 455 37 630 32 805 28 946 26051 5 789 2 X94 2412 l 44&
3 od 601 do l 0(M) 54 086 47 596 42 187 36 779 32 451 29 206 6490 3 245 2 7()4 ] 623
4 ,xi l DOl do 3 00() 60 187 52 964 46 945 40 927 36 112 32 SO) 7223 3 611 3 ()10 l 805
5 od 3 ()U1 do 5 (X)U 66286 58 332 51 703 4$ 075 39 771 35 795 7 954 3 978 3 3!4 ľ 989
6 = od 5 DOl do 1() 000 72 387 63 7(X) 56462 49 223 43 432 39 089 8 687 4 343 3 619 2 171
7 od 10 (X)1 do 20 000 78 443 69 031 61 186 53 341 47 065 42 360 9413 4 707 3 923 2 353

·0

od M) (X)1 do SU ()(X) 85 617 75 343 66 782 58 220 SI 370 46 '34 JO 274 5 137 J 281 2 56')
g cA 50 (Hl do 100 000 a

9 E úLcmné ncčlcněná slaluárni 93 007 81 847 72 545 63 245 55 &()4 50 224 ll 161 5 580 4651 2 791
g města do 100 (XX) obnatd
° od 100 U()I do 2(K) (XX) a

10 úzanně členěná slalljlámi 1()0 955 88 840 78 745 68 649 6() 573 54 515 12 114 6 058 5 048 3 028
města

ll nad 200 (JOO 12? 434 107 742 95 499 &3 256 73460 66 114 14 692 7 346 6 122 3 673

I2 kra.j do 5(X) (K)() 128 878 113412 103 102 87 637 77 326 69 594 15 465 9021 7 733 6444

13 kraj od 500 (X)1 do I 00() 000 133 174 117 193 106 539 90 559 79 904 71 914 15 981 9323 7 990 6 658

lj kraj nad l U0(1 ()1)() 137 470 12U 974 ID') 976 93 479 82 J82 74 234 16 497 ') 623 8 24lš 6 874

15 hla\ni rňČsĹD Prdia 141 766 124 754 113 412 96 401 85 059 76 553 J7 012 9 923 8 506 7088

P
F
:ľo

h
a 'L 2 u

stQ
v
u
ř,elX

o
 ťo

3p
 d

n
t m

 la 2022.

Č
ástk

a 143 Sb
írk

a zák
o
n
ů
 Č

. 338 l 2019 Stran
a 3491



PEPoha i T- MjjŔů t ustqvuřtj%o 2ascdcj)r XKbP zedw: 49.10. Zo22

Obec Dolní Podluží
Obecní úřad Dolní Podluží

INFORMACE

o konání ustavujícího zasedání nově zvoleného Zastupitelstva obce Dolní Podluží

Obecní úřad Dolní Podluží v souladu s ustanovením § 93 odst. l zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), v platném znění, informuje o konání ustavujícího zasedání
Zastupitelstva obce Dolní Podluží, svolaného dosavadní starostkou obce Ing. Adélou
Macháčkovou v souladu s § 91 odst. l zákona o obcích.

Místo konání:

Doba konání:

Navržený program:

Obec Dolní Podluží - zasedací místnost obecního úřadu, Dolní Podluží

č. p. 6

19.10.2022 od 16:00 hodin

l) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. l zákona o obcích) a zapisovatele
2) Schválení programu
3) Volba starosty a místostarosty

a) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni (§ 71 odst. l
písm. a/zákona o obcích)

b) určení způsobu volby starosty a místostarosty
C) volba starosty
d) volba místostarosty

4) Zřízení finančního a kontrolního výboru
a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru
b) volba předsedy finančního výboru
C) volba předsedy kontrolního výboru
d) volba členů finančního výboru
e) volba členů kontrolního výboru

5) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 odst.
2 zákona o obcích)

6) Diskuse

Před schválením programu složí členové zastupitelstva obce slib.

V obci Dolní Podluží, dne 12.10.2022

Vyvěšeno na úřední desce dne 12.10.2022

"'::,. N; "."' "'
Ing. Adéla Macháčková

dosavadní starostka obce Dolní Podluží

Sejmuto z úřední desky dne0 ao. 40. aoa »



Obec Dolní Podluží
Obecní úřad Dolní Podluží

Dolní Podluží, dne 12.10.2022
Počet listů: l

Novč zvoleným členům Zastupitelstva obce Dolní Podluží

Svolání ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Dolní Podluží

Na základě ustanovení § 91 odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
v platném znění, svolávám ustavující zasedání nově zvoleného Zastupitelstva obce Dolní
Podluží:

Místo konání:

Doba konání:

Navržený program:

Obec Dolní Podluží - zasedací místnost obecního úřadu, Dolní Podluží

č. p. 6

19.10.2022 od 16:00 hodin

l) Určeni ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. l zákona o obcích) a zapisovatele
2) Schválení programu
3) Volba starosty a místostarosty

a) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni (§ 71 odst. l
písm. a/zákona o obcích)

b) určení způsobu volby starosty a místostarosty
C) volba starosty
d) volba místostarosty

4) Zřízení finančního a kontrolního výboru
a) určeni počtu členů finančního a kontrolního výboru
b) volba předsedy finančního výboru
C) volba předsedy kontrolního výboru
d) volba členů finančního výboru
e) volba členů kontrolního výboru

5) Rozhodnutí o odmčnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 odst.
2 zákona o obcích)

6) Diskuse

Před schválením programu složí členové zastupitelstva obce slib.

l " "" ""&'6-\

""' 'L'
l \%

l
. . . _.. .

. _.. ..

Ing. Adéla Macháčková
dosavadní starostka obce Dolní Podluží



Příloha Č.G

Zápisu z ústavujícího zasedání Zastupitelstva obce Dolní Podluží

konaného dne 19.10.2022

PREZENČNÍ LISTINA HOSTŮ

Jméno a příjmení 1—\ Podpis:

1


